
DELUXE GARŠU NEDĒĻA
Vairāk informācijas un produktu meklē 10. lpp.

14.07.–16.07.

14.07.–16.07.

-46%

0,79
1,49

-63%

0,69
1,89

Lapu salāti podiņā
1 gab.
82085

Arbūzi 
1 kg
80570

nevadent
Ierīce mutes 
dobuma skalošanai
466502

NENOKAVĒ!

19,991 g
ab

.

1 gab. = 0,38 €Whiskas
Konservi 
kaķiem
40 x 85 g
1 kg = 4,41 €
192972

14,99
-25%
Ar kuponu

19,99

Oluksne
Vistu olas
M–L izmērs
10 gab.
1 gab. = 0,19 €
78003021,89

1 gab. = 0,19 €

Latvijas bekons 
Cūkas fileja
aptuvenais svars: 0,5 kg
7800525

5,75
-20%
Ar kuponu

7,19

Prieks atļauties 
vairāk

29/2025
lidl.lv

Akcijas spēkā: 14.07.–20.07.2025.

No pirmdienas, 14.07., līdz 20.07.
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Solevita
Apelsīnu sula 
1 l
5512330

Milbona
Krēmsiers  
dažādi veidi
200 g 
1 kg = 7,45 €
106447

Crownfield
Kraukšķīgs musli
dažādi veidi
350 g 
1 kg = 5,29 €
150100

Pilos
Augļu vai ogu 
jogurts
dažādi veidi
400 g 
1 kg = 2,73 €
118175

LIDL zemas cenas  
katru dienu!

www.lidl.lv
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1,99
KATRU DIENU!

1,49
KATRU DIENU!

1,85
KATRU DIENU!

1,09
KATRU DIENU!



Cukīni 
1 kg 
82345

-56% -52%

1,29 2,99 Ananasi
1 kg
806101,19 2,49

Raža tik 
svaiga
pat vajadzēs 
pajūgu!

LIDL KLIENTI 
SAŅEM 
VISLABĀKO 
CENAS UN 
KVALITĀTES 
ATTIECĪBU

www.lidl.lv
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Atlaides
līdz

-56%



Avokado
1 gab.
80616

-40%

2,95
4,99

Aprikozes 
1 kg 
80340

Agrie 
galviņkāposti
1 kg
82913

-50%

0,99
1,99

-46%

0,79
1,49

Bumbieri 
1 kg 
80275

Šampinjoni 
baltie
400 g 
iepakojums
1 kg = 3,48 €
83017

-33%

1,99
2,99

-22%

1,39
1,79

Košs 
svaigums
Tavās mājās!

Visiem kartupeļiem -10%
Ar Goda ģimene karti  
14.07.–20.07.  
Senioriem 14.07.

ATLAIDE!

-10%

Atlaide 

10%Klubs
60+

SenioriemSenioriem

atlaide
10%
katru pirmdienu

Ķirši 
1 kg 
80355

www.lidl.lv
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No pirmdienas, 14.07., līdz 20.07.

Vīteņrožu 
stādu Mix 
dažādi veidi
1 gab.
935359 3,99

NENOKAVĒ!

Āzijas 
lilijas  
dažādi veidi
1 gab.
62700

Kallas
dažādi veidi
1 gab.
51229

6,99
NENOKAVĒ!

4,99
NENOKAVĒ!

6,99
NENOKAVĒ!



7 + 3

1,75
2,50

Lidl maize
Itāļu tumšā 
maize Ciabatta
320 g
1 kg = 2,16 €
PLU: 801 0,69

-22%
Ar Lidl Plus

0,89

Lidl maize
Mini virtuļi 
ar kanēļa 
cukuru
10 x 18 g
1 kg = 9,72 €
PLU: 866

2 gab.

1,00
1,38

Lidl maize
Kruasāni ar aveņu 
pildījumu
2 x 80 g
1 kg = 6,25 €
PLU: 892

www.lidl.lv
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Svaigs un silts 
no krāsns

Vairāk = 
lētāk

Atlaides
līdz

-23%



-23%

0,45
0,59Tastino

Rudzu maize šķēlēs
375 g
1 kg = 1,20 €
7600250

JAUNUMS!

0,89
JAUNUMS!

0,65
Lidl maize
Kūciņa Canelé 
40 g
1 kg = 16,25 €
PLU: 862

Lidl maize
Kūciņa Canelé ar 
pistāciju krēmu 
55 g
1 kg = 16,18 €
PLU: 836

Fazer
Mini tostermaize 
šķēlēs
240 g
1 kg = 3,13 €
7803597 0,75

-21%
Ar Lidl Plus

0,95

Lidl maize
Maizīte ar ķiršiem
130 g
1 kg = 4,54 €
PLU: 928 0,59

NENOKAVĒ!Lidl maize
Kliņģeris ar sieru
100 g
1 kg = 4,90 €
PLU: 930 0,49

NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
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Latvijas Bekons 
Cūkas fileja
aptuvenais svars: 0,5 kg
7800525 5,75

-20%
Ar kuponu

7,19

1 k
g

www.lidl.lv
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Atlaides
līdz

-33%

Drošākais ceļš
uz gardu
maltīti!



Ķekava
Marinēti cāļu 
pusspārni Lieliskie
1 kg
7609064

-20%

3,59
4,49Cūkas kakla karbonāde 

šķēlēs
560 g
1 kg = 6,41 €
5502524

-20%

3,99
4,99Jauktā maltā gaļa

50% cūka, 50% liellops
750 g
1 kg = 5,32 €
7611449

Cūkgaļas desiņas
440 g
1 kg = 4,52 €
7611457

-33%

1,99
2,99

4,99
NENOKAVĒ!
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Vasarai
piestāv Deluxe

2,69

Deluxe
Vītināts šķiņķis 
šķēlēs
dažādi veidi
100 g
1 kg = 26,90 €
7718017

2,29
Deluxe
Makaroni
dažādi veidi
500 g 
1 kg = 4,58 €
215160

www.lidl.lv
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Atrodi plašāku 
Deluxe produktu  
klāstu digitālajā 
akciju bukletā

www.lidl.lv



2,49
Deluxe
Sviests ar 
piedevām
dažādi veidi
125 g
1 kg = 19,92 €
7409654

2,994,29 4,99

3,49 4,99

Deluxe
Vītināta salami 
šķēlēs
dažādi veidi
100 g
1 kg = 29,90 €
180753

 
Deluxe
Uzkodu asorti 
ar šķiņķi
120 g
1 kg = 35,75 €
149339

Deluxe
Atlantijas laša 
filejas šķēles 
ar vinegreta mērci
123 g
1 kg = 40,57 €
1004496

 
Deluxe
Vītināta 
liellopa gaļa 
Bresaola  
šķēlēs 
80 g
1 kg = 43,63 €
6002492

 
Deluxe
Astoņkāja 
karpačo eļļā
150g / 80g
1 kg = 62,38 €
6000244

3,49
Deluxe 
Siers Cheddar  
dažādi veidi
300 g
1 kg = 11,63 €
5208562 2,49

Deluxe
Bifeļu 
piena siers 
Stracciatella
150 g
1 kg = 16,60 €
6018029

www.lidl.lv
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Piegādes 
traucējumu dēļ,

produkts 
nav pieejams!



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLA PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 

PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Mirdzošais 
Spritz 

6,99

Deluxe
Aperitīvs 
Glitter
0,7 l
1 l = 9,99 €
228745

RECEPTES APRAKSTS
Piepildi glāzi ar ledu, pievieno 
liķieri , dzirkstošo vīnu un gāzētu 
ūdeni, apmaisi glāzes saturu, 
dekorē ar apelsīna šķēli un 
izbaudi!

NEPIECIEŠAMS
sauja ledus 
3 daļas dzirkstošasi vīnu   
Prosecco 
2 daļas liķieris Glitter Aperitif
1 daļa gāzēts ūdens 
apelsīna šķēle

www.lidl.lv
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Ballino
Saldējums
2 x 200ml / 105g
1 kg = 4,76 €
7601323 

  
Bon Gelatti
Saldējums
720 ml / 504 g
1 kg = 6,33 €
21932

Gelatelli
Saldējums 
Mochi
dažādi veidi
180 ml/ 180 g
1 kg = 22,17 €
55009

Dolfin
Saldējums
dažādi veidi
10 x 40 ml 
1 l = 4,98 €
7804324, 7804323

Alpenfest 
Saldējums
dažādi veidi
900 ml / 490 g
1 kg = 6,10 €
189296

2 gab.

1,00
1,58

-33%

1,99
2,993,99

NENOKAVĒ!

2,99
NENOKAVĒ!

3,19
-20%
Ar Lidl Plus

3,99

www.lidl.lv
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2,99

 
Deluxe
Siers Brie ar 
pildījumu
dažādi veidi 
180 g
1 kg = 16,61 €
66017214,99

Deluxe
Garšvielas Gin & Tonic
40 g
1 kg = 124,75 €
147077

Vasarai
piestāv Deluxe

www.lidl.lv
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1,79
Deluxe 
Kartupeļu čipsi  
dažādi veidi
150 g
1 kg = 11,93 €
39542 1,69

Deluxe 
Maizes 
grauzdiņi  
dažādi veidi
130 g
1 kg = 13,00 €
6601450

1,99
Deluxe
Maizes 
standziņas
dažādi veidi
250 g
1 kg = 7,96 €
180196

1,99
Deluxe
BBQ mērce
dažādi veidi
240 ml
1 l = 8,29 €
2079253,793,49

 
Deluxe
Modenas 
balzametiķis
250 ml
1 l = 15,16 €
99168

Deluxe 
Sāls 
dzirnaviņās
dažādi veidi
70 g vai 180 g
1 kg = 49,86 € vai 
19,39 €
108674

2,29
Deluxe
Humoss ar 
baltajām 
trifelēm  
135 g
1 kg = 16,96 €
56172392,29

Deluxe
Uzkodu 
mērce
dažādi veidi
120 g
1 kg = 19,08 €
198865

www.lidl.lv
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1,494,49
Deluxe
Saldējums
dažādi veidi
140 ml / 100 g
1 kg = 14,90 €
6601298

Deluxe
Deserts ar saldā 
krējuma krēmu
dažādi veidi
350 g
1 kg = 12,83 €
7718013

Vasarai
piestāv Deluxe

www.lidl.lv
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2,29
Deluxe
Ievārījumu 
asorti 
3 x 75 g
1 kg = 10,18 €
5533967

3,292,99
Deluxe
Saldējuma 
deserts Mochi
dažādi veidi
6 x 30 g
1 kg = 22,17 €
193909

 
Deluxe
Saldējums ar 
kokosriekstu 
garšu
370 g 
1 kg = 9,43 €
6015486

Deluxe
Siera 
kūciņas
dažādi veidi
2 x 80 g vai  
2 x 85 g
1 kg = 18,69 € vai 
17,59 €
7405898

2,49
 
Deluxe
Deserts  
dažādi veidi
2 x 60 g
1 kg = 20,75 €
7406620

Deluxe 
Augļu groziņi 
dažādi veidi
2 x 90 g vai  
2 x 100 g
1 kg =  18,28 €  
vai 16,45 €
171315

2,99
Deluxe
Siers 
Crémeux de 
Normandie
150g
1 kg = 19,93 €
88253

3,99

3,49

www.lidl.lv
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Liec savām garšas 
kārpiņām jodelēt!

5,29
Alpenfest 
Cūkas 
stilbs
600 g
1 kg = 8,82 €
128564

2,29

2,49

Alpenfest 
Kūpināts cūkgaļas 
šķiņķis šķēlēs
dažādi veidi
150 g
1 kg = 15,27 €
5010113

Alpenfest 
Desu asorti   
šķēlēs
210 g
1 kg = 11,86 €
50101143,49

Alpenfest  
Picas uzkoda 
ar pildījumu 
dažādi veidi
3 x 120 g
1 kg = 9,69 €
168367

5,99
Alpenfest 
Vīnes šnicele
750 g
1 kg = 7,99 €
7702600

3,49
Alpenfest 
Kartupeļu salāti
dažādi veidi
1 kg
11924

www.lidl.lv
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3,99

Alpenfest 
Desiņas 
grilēšanai 
300 g
1 kg = 13,30 €
59530

3,493,69

Alpenfest 
Uzkodu 
desiņas
dažādi veidi
200 g
1 kg = 17,45 €
220013

Alpenfest 
Mini salami
dažādi veidi
250 g
1 kg = 14,76 €
13135

2,99
Alpenfest 
Baltās desas
ar saldajām sinepēm
351 g
1 kg = 8,52 €
7700386

2,49

Alpenfest 
Kūpinātas 
desiņas
dažādi veidi
250 g, 300 g
1 kg =  9,96 € vai 
8,30 €
138902

www.lidl.lv
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Alpu garšu  
svaigums!

2,49
Alpenfest 
Drumstalu 
kūka 
dažādi veidi
400 g
1 kg = 6,23 €
24334

www.lidl.lv
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2,99

1,19

1,79

Alpenfest 
Saldējums
dažādi veidi
900 ml / 490 g
1 kg = 6,10 €
189296

Alpenfest 
Sāļie kliņģerīši
150 g
1 kg = 7,93 €
6717814

Alpenfest 
Kartupeļu 
čipsi
dažādi veidi
200 g
1 kg = 8,95 €
120701

3,49

Alpenfest 
Kūpinātas 
cūkgaļas 
desiņas 
8 x 45 g
1 kg = 9,69 €
11661

1,49

Alpenfest 
Sāļie salmiņi un 
kliņģerīši
300 g
1 kg = 4,97 €
5556215

www.lidl.lv
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Gāzēts dzēriens
Coca-Cola, Coca-Cola 
Zero, Fanta vai Sprite
2 l
1 l = 0,80 €
4573, 4574, 4575, 4576

Jacobs
Kafijas pupiņas
dažādi veidi
1 kg
3199, 3201, 3203

15,99

1,59

NENOKAVĒ!

NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

2 l
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10,99
Get red
Kokogles
10 kg
1 kg = 1,10 €
7610209

NENOKAVĒ!

5,49 2,99
Sudrablīnis
Foreļu ikri 
100 g
1 kg = 54,90 €
7803678

Atlaide 

10%

Pikok
Desiņas 
Kabanossi
dažādi veidi
400 g
1 kg = 7,48€
5519613

NENOKAVĒ! NENOKAVĒ!

1,99
Grite
Papīra dvieļi 
3 slāņi 
1 rullis
7603107

NENOKAVĒ!

10 kg

www.lidl.lv
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Skenē QR kodu un lejupielādē

Lieliski 
piedāvājumi 

Ar Lidl 
Plus

Lay’s
Kartupeļu čipsi
dažādi veidi
200 g
1 kg = 12,45 €
2635, 2636, 2633

2,49
-28%
Ar kuponu

3,49

Atlaide 

10%

Pikok
Karsti 
kūpināta 
cūkgaļas 
desa
500 g
1 kg = 5,38 €
5502327 2,69

-30%
Ar Lidl Plus

3,85



2,39
-25%
Ar Lidl Plus

3,19

www.lidl.lv
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-20%
Ar kuponu

Pilos
Siers
350 g
1 kg = 6,83 €
5502271

Nixe
Zivju konservu izlase
Vairāk informācijas meklē Lidl Plus 
lietotnē.



LEĢENDĀRAIS 
ZEMO CENU

GROZS

“Lidl Latvija” ar lepnumu paziņo, ka uzsāk “Lidl” zemo cenu groza iniciatīvu. Tas tiek darīts saskaņā ar 
mazumtirdzniecības nozares un Ekonomikas ministrijas parakstīto memorandu un ar mērķi veicināt pamata pārtikas 

preču pieejamību Latvijas iedzīvotājiem, īpaši ņemot vērā mājsaimniecības ar zemākiem ienākumiem. 
Vairāk meklē www.lidl.lv

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.



Āboli  
Red Gala
1 kg
80227

KATRU 
DIENU!

1,19

Tastino
Baltmaize šķēlēs
300 g
1 kg = 1,30 € 
7601104

KATRU 
DIENU!

0,39

Vita D’or 
Rapšu eļļa
1 l
11356

KATRU 
DIENU!

1,75
Latvijas 
Bekons 
Cūkgaļas 
šķiņķis
1 kg 
7800521

17.07.–20.07.

3,99

Arbūzi
1 kg
80227

Pilos
Piens
2%
1 l
7800005

KATRU 
DIENU!

0,75

Pilos
Kefīrs
2%
1 kg
7801204

KATRU 
DIENU!

0,89

0,59
-21%
Ar kuponu

0,75

Diamant 
Baltais 
cukurs 
1 kg
5500527

Oluksne
Kūtī dētas 
olas
M–L izmērs
10 gab.
1 gab. = 0,19 € 
7800302

 
Ledussalāti
1 gab.
82085

Pilos
Biezpiens
0,5 %
180 g
1 kg = 3,84 €
7801205

KATRU 
DIENU!

0,69

14.07.–16.07.17.07.–20.07.

-63%

0,69
1,89-53%

0,69
1,49

1 gab. = 0,19 €

1,89

www.lidl.lv
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ATLAIDE!

-30%

Kania
Garšvielas
Vairāk 
informācijas 
meklē veikalā

Uzmanību, gatavību - 
KONSERVĒJAM!

0,59
-21%
Ar kuponu

0,75

Diamant
Cukurs
1 kg
5500527

Limits 10 kg

-25%

0,29
0,39

Etiķis
9%
1 l
7606315

Rupjā galda 
sāls
1 kg
7609624

Vita D’or
Saulespuķu 
eļļa
2 l
1 l = 1,80 €
6400792

-20%

0,39
0,49

3,59
NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.

No pirmdienas, 14.07., līdz 20.07.



SILVERCREST®
Kārbiņu 
komplekts
3 gab.
Tilpums: apm. 0,55 l / 1 l / 2 l
483370

SILVERCREST®
Mērtrauku 
komplekts
3 gab.
Tilpums:   
apm. 250 ml / 500 ml / 
1000 ml
479738

5,99Ko
m

pl
ek

ts2,49Ko
m

pl
ek

ts

LIVARNO 
home
Garšvielu 
statīvs
360° rotācija
Komplektā: 9 stikla 
trauciņi (katrs apm. 
85 ml)
460057

Daudzfunkcionāla 
rīve
Ar 6 ieliktņiem daudzpusīgam 
pielietojumam
483341

Vakuuma trauki, 
maisiņi vai rokas 
vakuuma ierīce
Aromātus, gaisu un mitrumu 
necaurlaidīgai pārtikas 
produktu uzglabāšanai
478774 

SILVERCREST®
Daudz-
funkcionāls 
smalcinātājs
Ātrai un ērtai 
smalcināšanai – no 
rupja smalcinājuma līdz 
smalkam biezenim
478768

SILVERCREST®
Digitāli 
virtuves svari
Precīza svēršana gramos 
līdz 5 kg 
479746 7,991 g

ab
.

8,991 g
ab

.

4,491 g
ab

.

3,991 g
ab

.

4,991 g
ab

.

3x6x1x

Burkas
3 gab.
Tilpums: 350 ml
528452

Burkas
6 gab. 
Tilpums: 500 ml
528454

Burka
Tilpums: 1,7 l
528458 1,79ko

m
pl

ek
ts2,99ko

m
pl

ek
ts1,191 g

ab
.

www.lidl.lv
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Baltais
Biezpiena sieriņi
dažādi veidi
38 g
1 kg = 7,63 €
7802221, 7802227, 7802229, 7802230

2,69

1,59

NENOKAVĒ!

NENOKAVĒ!

Milbona
Jogurts ar augļiem un ogām
8 x 125 g
145605

Smiltene
Kausētais 
siers Azaids
dažādi veidi
200 g
1 kg = 7,95 €
7802864, 7802865

-35%

0,29 0,45

Atlaide 

10%

Pikok
Viltotais zaķis
dažādi veidi
500 g
1 kg = 2,58 €
6700944

1,29
-27%
Ar Lidl Plus

1,79

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.
www.lidl.lv
29/2025 Toodete arv on piiratud.

Nedēļas 
piedāvājumi Atlaides

līdz

-35%



Smiltene
Rīvēts siers
250 g
1 kg = 11,16 €
7803933

Port Lite
Laša fileja
dažādi veidi
100 g
1 kg = 29,90 €
7611963, 7611964

Marno de Lukss
Cūkgaļas cīsiņi
275 g
1 kg = 8,69 €
7803876

2,79
NENOKAVĒ!

2,99
NENOKAVĒ!-20%

2,39
2,99

-21%

1,79
2,29

Valio
Proteīna pudiņš
dažādi veidi
200 g
1 kg = 4,95 €
7801493, 7801494, 7801495

Alma
Dzeramais jogurts
dažādi veidi
275 g
1 kg = 3,60 €
7802609, 7802610, 7802613, 7802614

Melnais 
Barons
Karsti 
kūpināti vistu 
pusspārniņi
300 g
1 kg = 5,97 €
7802496

1,99
Gaļas nams 
Ādaži
Dūmota desa 
Doktora
400 g
1 kg = 4,98 €
7802285

NENOKAVĒ!

0,33
Jungle pop
Želeja
dažādi veidi
115 g
1 kg = 2,87 €
7804073, 7804074, 

7804075

NENOKAVĒ!

Activia
Dzeramais jogurts
dažādi veidi
270 g
1 kg = 3,67 €
2566, 2567

-28%

0,99
1,39

Dr. Oetker
Pica  
Ristorante
dažādi veidi
340 g, 345 g vai 375 g
1 kg = 8,79 €, 8,67 € vai 
7,97 €
7801136, 7802473, 7802474

2,99
NENOKAVĒ!

-23% -20%

0,99 0,991,29 1,25

www.lidl.lv
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-25%

1,49 1,99

2,49
-21% ATLAIDE!
Ar Lidl Plus

3,19 -20%

3,49

Golden Sun
Basmati rīsi
1 kg
12591

Baresa
Konservētu 
tomātu izlase
Vairāk 
informācijas 
meklē veikalā.

Alesto
Augļu batoniņi
dažādi veidi
5 x 30 g
1 kg = 9,93 €
6409641, 6409642, 6407414

NENOKAVĒ!

Kellogg’s
Brokastu pārslas
dažādi veidi
375 g
1 kg = 9,31 €
3158, 3159, 3160

Atlaide 

10%

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.

Atklāj
labākos 
piedāvājumus!

Atlaides
līdz

-25%



1,59

1,39

Dimdiņi
Štovēti 
kāposti
dažādi veidi
500 g
1 kg = 3,18 €
7801689, 7801690

NENOKAVĒ!

NENOKAVĒ!

2,59

Oak’a BBQ
Mērce
270 g vai 600 g
1 kg = 9,59 € vai 4,32 €
7802910, 7802911, 7802912

NENOKAVĒ!

Dobele
Maizes zupa 
300 g
1 kg = 4,63 €
7802781

Cheetos
Kukurūzas 
uzkoda 
Flamin’ Hot
80 g
1 kg = 16,13 €
3430

Balticovo
Makaroni
dažādi veidi
500 g
1 kg = 2,78 €
7803021, 7803022, 

7803023

1,29
NENOKAVĒ!

1,39
NENOKAVĒ!

6,99
NENOKAVĒ!

Tuc
Krekeri
dažādi veidi
100 g
1 kg = 8,90 €
3401, 2504 0,89

NENOKAVĒ!

-24%

4,99

-25%

1,49
1,99

Tastino
Plaucētās 
mīklas 
cepumi ar 
cukuru
200 g
1 kg = 7,45 €
5521044

6,59

Bellarom
Kakao dzēriena 
pulveris
800 g
1 kg = 6,24 €
140050

Lavazza
Malta kafija  
Espresso
250 g
1 kg = 27,96 €
7801255

Snack Day
Kukurūzas 
tortiljas
240 g
1 kg = 4,96 €
177033 1,19

-20%
Ar Lidl Plus

1,49

Oreo
Cepumi 
šokolādes 
glazūrā
dažādi veidi
246 g
1 kg = 12,15 €
2396, 2397 2,99

NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.
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Solevita
Sulas dzēriens
1,5 l
1 l = 0,59 €
5551686

0,89
-25%
Ar Lidl Plus

1,19

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

S.Pellegrino
Gāzēts minerālūdens
1 l
7801615

DYNAMI:T  
Enerģijas dzēriens
dažādi veidi
0,5 l
1 l = 1,98 €
7804119, 7804120, 7804121

NENOKAVĒ! NENOKAVĒ!

0,99+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

0,99+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

Cido
Persiku 
nektārs
1 l
7803221

1,29
NENOKAVĒ!

Mangaļi
Dabīgais  
minerālūdens
dažādi veidi
1,5 l
1 l = 0,33 €
7802735, 7802736

Schweppes
Gāzēts 
dzēriens 
Pink Mixer vai  
Tonic Water 
1,5 l
1 l = 0,99 €
4769, 4772

0,49
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

1,49
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI LIETOŠANAI IR
NEGATĪVA IETEKME.

1,19

Cido
Ledus tēja
dažādi veidi
1,5 l
1 l = 0,79 €
7803233, 7803232

NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

Cido
Tomātu sula 
XL
1,5 l
1 l = 1,10 €
7804173

1,65
NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
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Atlaides
līdz

-25%
Dzērieni 
katrai gaumei



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLA PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 

PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Corona
Alus
6 x 0,355l
1 l = 3,15 €
8241 6,76

4 + 2
Ar kuponu

10,14

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

-20%

4,39
5,49

Sausais 
sarkanvīns 
Aude
12,5%
1 l
27785

Bauskas alus
Alus Senču
4%
6 x 0,5 l 
1 l = 1,56 €
7804168

Piebalgas
Alus Senču
4%
6 x 0,5 l 
1 l = 2,30€
7802479

-20%

4,69
5,89

+ 
 d

ep
oz

īt
s 

6 
x 

0,
10

 €

Captain 
Morgan
Rums Spiced 
Gold
35%
1 l
7800148

Brālis
Alus
5,3%
5 l
1 l = 2,80 €
780444915,99

NENOKAVĒ!

13,99
NENOKAVĒ!

Gordon’s
Džins Pink
37,5%
0,7 l
1 l = 22,84 €
7800263

15,99
NENOKAVĒ!

1,99

Užavas alus
Kviešu alus
4,9%
0,5 l
1 l = 3,98 €
7802690

Užavas alus
Bezalkoholiskais 
alus
0,5 l
1 l = 3,58 €
7802692

NENOKAVĒ!

+ 
 d

ep
oz

īt
s 

0,
10

 €

1,79
NENOKAVĒ!

+ 
 d

ep
oz

īt
s 

0,
10

 €

6,89
NENOKAVĒ!

+ 
 d

ep
oz

īt
s 

6 
x 

 0
,10

 €
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLA PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 

PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Martini
Dzirkstošais 
vīns 
Prosecco
11,5%
0,75 l
1 l = 11,99 €
7802140

Zonin 
Dzirkstošais vīns 
Prosecco
0,75 l
1 l = 10,65 €
7803480

Comte de Senneval
Šampanietis
12,5%
0,75 l
1 l = 25,32 €
98985

Deluxe
Džins
ar rožu un 
lavandas 
garšu
40%
0,5 l
1 l = 19,98 €
221984

8,99
NENOKAVĒ!

10,99
NENOKAVĒ!

18,99
NENOKAVĒ!

9,99
NENOKAVĒ!

Riga Black 
Balsam
Balzams
dažādi veidi
30% vai 45%
0,5 l
1 l = 21,98€
7802073, 7802069, 

7802072

Żubrówka
Degvīns 
Bison Grass
37,5%
0,7 l
1 l = 14,99 €
7800542

10,49
NENOKAVĒ!

7,99
NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLA PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 

PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Tērvtes
Alus Senču 
4,5%
20 x 0,5 l
1 l =2,19 €
7802643

Valmiermuiža
5,2%
12 x 0,5 l
1 l = 3,67 €
7804273

1 gab. = 1,09 €1 gab. = 1,83 €

21,89+ 
de

po
zī

ts
 2

0 
x 

0,
10

 €
 

21,99+ 
de

po
zī

ts
 12

 x
 0

,10
 €

 

Tālava
Pussausais 
ābolu sidrs
5,5%
0,44 l
1 l = 5,66 €
7800924

Cēsu 
Alus dzēriens 
Light ar laima 
garšu
4,2%
0,33 l
1 l = 2,88 €
7804114

Užavas 
Alus Vieglais
3,5%
0,5 l
1 l = 3,98 €
7802691

Sol
Gaišais 
alus
4,2%
0,33 l
1 l = 2,39 €
7804170

Mežpils 
5,3%
0,5 l
1 l = 2,78 €
7802832

Tālava
Bezlakoho-
liskais ābolu 
sidrs
0,44 l
1 l = 4,52 €
7800938

0,95
NENOKAVĒ!

1,99
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

 

2,49
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

 

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

 

1,39
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

 

0,79
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

 

1,99
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €
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Saleks
Glazētu vafeļu 
konfekšu asorti
500 g
1 kg = 6.98 €
7611021

Waffa Sofi
Zefīrs
dažādi veidi
250 g
1 kg = 6,36 €
7803384, 7803383

Atlaides
līdz

-25%

Labākie
piedāvājumi
šonedēļ

Pilos
Graudainais biezpiens
3%
200 g
1 kg = 2,95 €
5500478

PĒRKOT 2  
VAI VAIRĀK 
-25%

Ar Lidl Plus

0,59 0,79

Baroni
Brokastu desa 
šķēlēs
270 g
1 kg = 2,19 €
5511112

-20%

1,59 1,99

1,59 3,49
NENOKAVĒ! NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.



0,99

Sēklu 
maisījums 
grauzdētas un 
sālītas 
150 g
1 kg = 6,60 €
7609295

NENOKAVĒ!

7,99

Nivea
Sauļošanās sprejs
Kids
SPF 50+
0,2 l
1 l = 39,95 €
7610915

NENOKAVĒ!

6,99

Nivea
Sauļošanās 
sprejs
SPF 6
0,2 l
1 l = 34,95 €
7610918

NENOKAVĒ!

8,49

Nivea
Sauļošanās 
losjons 
SPF 50+
0,2 l
1l = 42,45 €
7610917

NENOKAVĒ!

6,49

Nivea
Losjons
Sensitive
pēc sauļošanās
0,175 l
1 l =  37,09 €
7610930

NENOKAVĒ!

Džekfrūta 
čipsi
150 g
1 kg = 13,27 €
7608163

1,99
NENOKAVĒ!

-20%

0,79
0,99

Jetgum
Košļājamā 
gumija
dažādi veidi, 
bez cukura
45 g
1 kg = 17,56 €
25015

-25%

1,49
1,99

Freshona
Marinētu gurķu 
daiviņas
720 ml / 360 g
1 kg = 4,14 €
28341

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.
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2,99 2,49
-40% -49%
Ar Lidl Plus Ar Lidl Plus

Doussy
Veļas mīkstinātājs
dažādi veidi
3 l, 1 l = 1,26 €
Ar Lidl Plus 1 l = 1,00 €
5559946

Harpic
Tualetes tīrīšanas 
līdzeklis
dažādi veidi
750 ml
1 l = 3,85 €
Ar Lidl Plus 1 l = 3,32 €
7804006, 7804004

3,79 2,89
-24% -40%4,99 4,89

0,69
-30%
Ar Lidl Plus

W5
Universālās mitrās 
salvetes
Fresh vai Apple
80 gab., 1 gab. = 0,01 €
Ar Lidl Plus 1 gab. = 0,01 €
5532384

0,79
-20% 0,99

11,99
-29%
Ar Lidl Plus

Persil
Veļas mazgāšanas 
kapsulas
26 gab., 1 gab. = 0,52 €
Ar Lidl Plus 1 gab. = 
0,46 €
2858

13,49
-20% 16,89 Atlaide 

10%

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.

Ielaid 
spodrību 
savās mājās!

Atlaides
līdz

-50%



W5
Nitrila cimdi
dažādi veidi
60 gab.
1 gab. = 0,07 €
144615

3,99
-20%
Ar Lidl Plus

4,99

Somat
Tabletes trauku 
mazgāšanas mašīnai
3 x 20 g
1 kg =  36,50 €
2541 2,19

-45%
Ar Lidl Plus

3,99

Cillit Bang
Tīrīšanas līdzeklis
dažādi veidi
750 ml, 1 l = 4,79 €
2574, 2573

3,59
-23%
Ar Lidl Plus

4,69

Finish
Skalošanas 
līdzeklis 
trauku 
mazgājamai 
mašīnai
800 ml
1 l = 7,49 €
Ar Lidl Plus
1 l = 5,61 €
7802322 4,49

-50%
Ar Lidl Plus

-33%

5,99
8,99

Clin
Stiklu tīrīšanas līdzeklis
500 ml, 1 l = 3,50 €
Ar Lidl Plus 1 l = 2,90 €
2859 1,45

-36%
Ar Lidl Plus

-23%

1,75
2,29

Woolite 
Veļas mazgāšanas 
līdzeklis
dažādi veidi
2,7 l, 1 l = 3,11 €
Ar Lidl Plus 1 l = 2,74 €
7804010, 7804011

7,39
-45%
Ar Lidl Plus

-37%

8,39
13,49

W5
Trauku 
mazgāšanas 
gels
720 ml
1 l = 5,26 €
Ar Lidl Plus
1 l = 4,15 €
5719612 2,99

-40%
Ar Lidl Plus

-24%

3,79
4,99

Atlaide 

10%

Atlaide 

10%

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.
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www.lidl.lv
29/2025

Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

A

B

LIVARNO home
Spoguļskapītis
Plaukti ar regulējamu augstumu
Izturīga un viegli tīrāma virsma
Izmērs: apm. 65 x 60 x 17 cm (G x A x P)
480286, 480287

precesTOP

NENOKAVĒ!

39,991 g
ab

.



No pirmdienas, 14.07.

29/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

LIVARNO home
Halāts
Patīkami mīksts un ērts
Ar sasienamu jostu un 
divām kabatām
100% poliesters
480314

nevadent
Ierīce mutes 
dobuma skalošanai
Efektīvi tīra ar zobu birsti 
grūti sasniedzamas vietas
3 ūdens strūklas režīmi
Vienkārši uzpildāma ūdens 
tvertne rokturī: 200 ml
466502

200 ml

200ml

NENOKAVĒ!

19,991 g
ab

.

NENOKAVĒ!

9,991 g
ab

.



www.lidl.lv
29/2025

Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

Cien BEAUTY
Ķermeņa svari
4 sensoru tehnoloģija precīzai       
svara noteikšanai
Svaru virsma no 6 mm bieza, 
neplīstoša stikla
Viegli nolasāms LCD displejs
480298

LIVARNO home
Vannas istabas paklāju 
komplekts
2 gab.
Patīkami mīksts, ar neslīdošu pamatni
480313

H
oh

en
st

ei
n

11
.H

IN
.9

84
31

9,99Ko
m

pl
ek

ts

7,991 g
ab

.



W5
Tualetes poda 
tīrīšanas 
komplekts
Elastīgs grūti 
sasniedzamu vietu 
tīrīšanai
480300

B

A

LIVARNO home
Daudzfunkcionāls 
dušas uzgalis
3 strūklas veidi: masāžas, 
lietus un jaukta veida 
strūkla
Piemērots 21 mm (G 1/2") 
pieslēgumam
Izmērs (dušas uzgalis):     
Ø apm. 15 cm
480325

DIN 4109-1 
 

P-IX 38539 / I A
 

 Ķīmiski un mehāniski 
pārbaudīts

No pirmdienas, 14.07.

29/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

A

B

C

Cien BEAUTY
Ķermeņa svari
4 sensoru tehnoloģija precīzai       
svara noteikšanai
Svaru virsma no 6 mm bieza, 
neplīstoša stikla
Viegli nolasāms LCD displejs
480298

LIVARNO home
Grozāms 
jaucējkrāna 
uzgalis
Ļauj pielāgot ūdens 
strūklas virzienu
2 strūklas veidi: 
spēcīga vai maigi 
putojoša
480301

DIN 4109-1 
 

P-IX 38510 / II OO  
 

 Ķīmiski un mehāniski 
pārbaudīts

Wenko®
Tualetes sēdeklis
Izgatavots no duroplasta
Automātiska aizvēršanās – 
aizveras klusi un lēni
Ar noņemšanas mehānismu 
vieglai tīrīšanai
480343

LIVARNO home
Dušas aizkars
Ar 12 cilpām un 
stiprināšanas 
gredzeniem
Izmērs: apm.             
180 x 200 cm
475220

TE
ST

EX
SH

H
O

 1
10

10
8

Wenko®
Dušas stikla tīrītājs
Ar 2 piesūcekņiem
Īpaši plata tīrīšanas 
virsma: 31,8 cm
480345

A

B

3,491 g
ab

.

3,991 g
ab

.3,49Ko
m

pl
ek

ts

19,991 g
ab

.3,991 g
ab

.

4,991 g
ab

.



www.lidl.lv
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Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

Cien BEAUTY
Trimmeris 
deguna un ausu 
matiņiem
Rotējoši nerūsējošā 
tērauda uzgaļi
Kompakts dizains un 
vienkārša lietošana
480293

esmara LIVERGY®
Čības sievietēm vai vīriešiem
Ar tekstila oderi
Polsterēta iekšzole
488420, 488418

LIVARNO home
Atkritumu tvertne
Klusa aizvēršana ar 
automātisku Soft Close 
nolaišanās mehānismu
Tilpums: apm. 2,6 l
Izmērs: apm. 17 x 26 cm 
(Ø x A)
480296

LIVARNO home
Vannas istabas skapis
2 maināmi paneļi individuālai 
krāsas akcenta pielāgošanai: 
balts un ozola imitācijas / 
antracīta un zils
Plaukts ar regulējamu 
augstumu
Izturīga un viegli tīrāma 
virsma
Izmērs: apm. 32 x 80 x 28 cm 
(G x A x P)
480285, 480289

SILVERCREST® PERSONAL CARE
Ierīce sejas apmatojuma noņemšanai
Saudzīgai un precīzai matiņu apgriešanai
Iebūvēta gaisma izgaismo pat smalkus matiņus
Komplektā: dažādi uzgaļi, birste tīrīšanai, 
maciņš uzglabāšanai un AA baterija
476996

Iekļ.

IPX5

www.pfi-germany.dewww.pfi-germany.de

Harmful Substances
Fitting

estedT
2404L488420

www.pfi-germany.dewww.pfi-germany.de

Harmful Substances
Fitting

estedT
2404L488418

40–47

36–41

A

A

B

C

B

14.07.–20.07.
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7,99
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.



SILVERCREST®
Pagarinātājs ar  
3 kontaktligzdām
Dažādi veidi
489177

Cien BEAUTY
Elektriskā vīle 
pēdām
2 ātruma pakāpes
Piemērota mitrai un 
sausai lietošanai
Darbības ilgums: apm. 
100 min. (ar pilnu uzlādi)
Komplektā: 2 rullīšu 
uzlikas (smalka un rupja)
480297

Cien BEAUTY
Bārdas skuveklis
Precīza griešanas sistēma 
ar dubultgredzena 
griešanas galviņām
Mitrai un sausai skūšanai
Darbības ilgums: apm.    
60 min. (ar pilnu uzlādi)
480294

IPX7
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LIVARNO home
Plēve logiem
Pašlīmējoša
Piemērota arī gludām stikla 
durvīm iekštelpās
Izmērs: apm. 67,5 x 200 cm
480291

sanitas
Ierīce sejas tīrīšanai
3 birstes uzgaļi
2 ātruma līmeņi un              
2 rotācijas veidi
Darbināma ar baterijām
454239

LIVARNO home
Dekoratīvās 
kosmētikas 
organizatora 
komplekts
Piemērots nagu lakām, 
kosmētikai, higiēnas precēm, 
otiņām u. c. piederumiem
Ērti ievietojams atvilktnē
Moduļu sistēma – 
pielāgojams izkārtojums
472392

LIVARNO home
Komplekts grīdas 
mazgāšanai
Spainis ar                          
2 nodalījumiem un ar 
pedāli darbināmu ūdens 
izgriešanas funkciju
Komplektā iekļauti            
2 slotas uzgaļi
Kāta garums: 122 cm
482280

14.07.–20.07.

14.07.–20.07.

3,491 g
ab

.

-25%

13,49
17,99

1 g
ab

.

-30%

6,29
8,99

Ko
m
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LIVARNO home
Spilvens
Patīkami maigs materiāls, ko 
nodrošina HYDROCOOL® auduma 
apstrāde
Lieliska gaisa cirkulācija
Izmērs: apm. 50 x 70 cm
479899

LIVARNO home
Salokāms matracis
Daudzpusīgi pielietojams – 
salocītā veidā uz tā var arī sēdēt
Izmērs: atlocītā veidā – 
apm.  190 x 8,5 x 65 cm                          
(G x A x P); salocītā veidā –    
apm. 63 x 25,5 x 65 cm (G x A x P)
471687

The filling of the product:

This component contains 100%
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

LIVARNO home
Stepēta sega
Patīkami maigs materiāls, ko 
nodrošina HYDROCOOL® auduma 
apstrāde
Apjomīgs, mīksts poliestera šķiedru 
pildījums
479898, 479897

The filling of the product:

This component contains 100%
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

LIVARNO home
Virsmatracis
Optimāli atslogo 
spiedienu un pasargā 
matraci
Mīkstā izciļņu 
struktūra pielāgojas 
ķermenim un atbalsta 
anatomiski pareizu 
gulēšanas pozīciju
Augstums: 5 cm
479286, 479275, 479274

LIVARNO home
Soliņš
Ar praktisku rokturi
Kājas ar neslīdošiem gumijas 
paliktņiem
471053

5,991 g
ab

.

29,991 g
ab

. 4,991 g
ab

.

9,991 g
ab
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AURIOL®
Iekštelpu meteoroloģiskā stacija
3 displeji 
Temperatūras un mitruma mērījumi iekštelpās
466422

LIVARNO 
home
Plisētas 
žalūzijas
Nodrošina 
privātumu, 
aizsardzību 
pret spilgtu 
gaismu un 
sauli
Platumu var 
sašaurināt 
(katrā pusē par 
maks. 7,5 cm)
Izmērs: 60 / 80 
/ 100 x 130 cm
479903

LIVARNO home
Spilvens
Dažādi veidi
478583, 474270

LIVARNO home
Vakuuma maisu 
komplekts
10 gab.
Atkārtoti izmantojami
Viegli lietojami – gaisa izsūknēšana 
ar standarta putekļsūcēju
Dažādi izmēri 
472235

B

A

3x

LIVARNO   
home
Žalūzijas
Gaismu atstarojoša aizmugure ar 
siltumu atgrūdošu termopārklājumu
Piemērotas dažādiem logu izmēriem – 
augstumu un platumu var saīsināt
Izmērs: 60 / 80 / 100 x 150 cm
471125

Contains 100% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

The shell fabric of the product:
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Ausu aizbāžņi 
Dažādi veidi
472204

LIVARNO home
Kumode
Izturīga un viegli tīrāma virsma
2 atvilktnes
Regulējams plauktu augstums
Izmērs: apm. 57,6 x 94,8 x 32,9 cm 
(G x A x P)
479905, 479914

AURIOL®
Sienas pulkstenis
Precīzs kvarca 
pulksteņa mehānisms
Izmērs: apm. 20 x 4 cm 
(Ø x P)
501803

B

B

A

A

C

A

C

B
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LIVARNO home
Pie durvīm stiprināms 
pakaramais 
A, B: apm. 35 x 13 cm (G x A); ar 6 āķiem
C, D: apm. 2 x 6 cm (G x A); 5 gab.
472309

LIVARNO home
Spilvens kāju atbalstam
Anatomiski veidots optimālam atbalstam – 
pilnībā pielāgojas kāju formai
Noņemams pārvalks ar rāvējslēdzēju
A: apm. 50 x 58 cm
B: apm. 71 x 40 cm
474322

B

A

C

D

A

A

B

B

LIVARNO home
Insektu aizsargtīkls ar 
magnētisku aizdari 
Piemērots logiem līdz maks. 130 x 150 cm
Aizsargtīkla izmēru var saīsināt 
470966

LIVARNO home
Insektu 
aizsargtīkls 
durvīm
Efektīva aizsardzība 
pret kukaiņiem 
Ar magnētisku aizdari 
ērtai atvēršanai  
Piemērots durvīm līdz 
100 x 220 cm
470976

B

A

6x

6x

2,991 g
ab
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Vasaras 
precēm

līdz -50% 
atlaide

Vairāk preču un 

piedāvājumu 

atradīsi veikalā.

A B

C

Bestway®
Peldbrilles bērniem
Regulējams lences garums
Ar UV aizsardzību
Dažādi veidi
491762

-34%

0,99
1,49

1 g
ab

.

-33%

3,99
5,99

1 g
ab

.

BEMA®
Peldēšanas 
palīglīdzekļi
A: peldēšanas 
piedurknes
B: peldēšanas josta
471236

CRIVIT
Piepūšams matracis
Izmērs: apm. 174 x 59 x 18 cm
503216

-25%

2,99
3,99

1 g
ab

.

A

B

A

B

C

Playtive
Piederumi ūdens aktivitātēm 
bērniem
Dažādi veidi
474397

-34%

0,99
1,49

1 g
ab

.
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-33%

1,99
2,99

1 g
ab

.
mistral®
Aukstumsoma
A, B: aukstuma mugursoma
C: piemērota nostiprināšanai 
uz SUP dēļa
445502

-50%

4,99
9,99

1 g
ab

.

CRIVIT
Mugursoma
Viegla un parocīga
Polsterēta muguras daļa      
un regulējamas lences
Izmērs: apm.                          
12,5 x 40 x 23 cm (G x A x P)
469666

A

B

C

A

C

B

esmara®
Peldkostīma biksītes
Dažādi veidi
Poliesters, elastāns (LYCRA®)
407614

-23%

2,29
2,99

1 g
ab

.

S06-0647 HOHENSTEIN HTTI

36–42

S–XL

CRIVIT
Peldēšanas bokseršorti
Elastīga gumija vidukļa daļā
Poliesters, elastāns (LYCRA®)
473688

-25%

2,99
3,99

1 g
ab

.

-25%

2,99
3,99

Ko
m

pl
ek

ts

Rocktrail
Makšķerēšanas auklu 
komplekts
Dažādi veidi
445301

A

B

-50%

2,49
4,99

Ko
m

pl
ek

ts

Rocktrail
Makšķerēsmu 
komplekts
Dažādi veidi
445300

A

C

B

D
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Karstā gaisa grils
Fritēšanai, grilēšanai un cepšanai
Regulējama temperatūra: 80–200 °C
30 min. taimeris
Fritēšanas groza tilpums: apm. 2 l
Jauda: 1000 W
472517

precesTOP
www.tuv.com
ID 1111287789

*Avots: Euromonitor International Limited; mazumtirdzniecības apjoma vienībās 2024. gadā, pamatojoties uz 2025. gada martā veikto 
pētījumu. Mazā virtuves tehnika ietver pārtikas sagatavošanas aprīkojumu un mazas ēdiena gatavošanas ierīces; mazā sadzīves tehnika 
ietver gaisa apstrādes ierīces, nelielas apsildes ierīces, gludekļus, personīgās aprūpes ierīces un putekļsūcējus. Eiropa attiecas uz 
Rietumeiropu un Austrumeiropu, izņemot Krieviju, Ukrainu un Turciju.

Avots:

#1
SILVERCREST®

SilverCrest® ir 
vispārdotākais 

mazās virtuves un 
sadzīves tehnikas 

zīmols Eiropā.

NENOKAVĒ!

32,991 g
ab

.
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SILVERCREST® 
KITCHEN TOOLS
Elektriskā 
tējkanna
360° grozāma 
pamatne
Ūdens līmeņa 
rādītājs un izņemams 
kaļķakmens filtrs
Lietderīgais tilpums: 
1,7 l
Jauda: maks. 3100 W
472517

SILVERCREST® 
Tosteris
6 grauzdēšanas līmeņi
Atkausēšanas un uzsildīšanas 
funkcija
Maināma maizes šķēļu 
centrēšana
Jauda: maks. 870 W
483347

apm. 75 cm

apm. 2:30 min.

NENOKAVĒ!

19,991 g
ab

.

NENOKAVĒ!

14,991 g
ab

.
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SILVERCREST® 
Virtuves 
piederumi
Dažādi veidi
481183

0,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.



SILVERCREST® 
Cepamtrauks
No kvalitatīva un izturīga 
borosilikāta stikla
Termoizturīgs: no -40 °C līdz 
+300 °C
A: apm. 27 x 3,5 (Ø x A); apm. 1,3 l
B: apm. 25 x 5 x 22 cm (G x A x P); 
apm. 1,6 l
C: apm. 21 x 10 (Ø x A); apm. 2,6 l
478772

A

B

C

No ceturtdienas, 17.07.
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SILVERCREST® 
Kārbiņu komplekts
5 gab.
Tilpums: apm. 270 ml / 400 ml / 600 ml /  
1000 ml / 1400 ml
479753

5x

5x

SILVERCREST® 
Galda piederumu 
komplekts
12 personām
Izgatavots no 
nerūsējošā tērauda
503890

3,991 g
ab

.

3,99Ko
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A

A

B

B

C

D

5x

4x

3x

2x

+100° C – 

-20° C

LIVARNO home
Ledusskapja organizators
A: apm. 31 x 14 x 9 cm; apm. 3 l; 2 gab.
B: apm. 31 x 22 x 9 cm; apm. 5 l
490554

SILVERCREST®
Virtuves piederumi
Dažādi veidi
472529

SILVERCREST® 
Kārbu komplekts
A: apm. 2 l; 3 gab.
B: apm. 1 l; 4 gab.
C: apm. 2,5 l; 2 gab.
D: apm. 0,6 l; 5 gab.
472481

B

SILVERCREST® 
Nerūsējošā tērauda sietiņš
A: Ø apm. 20 cm
B: Ø apm. 25 cm
479739

2x

A

2,991 g
ab
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A A

A

B

B

C
B

2x

2xSILVERCREST® 
Cepamformas
Ar ILAG® pretpiedeguma pārklājumu
A: tartēm un pīrāgiem; apm. 28 x 3 cm (Ø x A)
B: picām; apm. 32 x 3,6 cm (Ø x A)
478767

PYREX® daily
Stikla trauks ar vāku
Termoizturīgs: no -40 °C līdz 
+350 °C
A: apm. 25 x 20 x 8 cm; 2,3 l
B: apm. 17 x 11 cm (Ø x A); 1,6 l
C: apm. 20 x 20 cm; 1,6 l
478390

SILVERCREST® 
KITCHEN TOOLS 
Daudzfunkcionāls 
smalcinātājs
Dārzeņu, garšaugu, 
sīpolu, riekstu u. c. 
produktu smalcināšanai
Piemērots arī ledus 
smalcināšanai
Maks. lietderīgais 
tilpums: 300 ml
Jauda: 260 W
Komplektā uzgalis saldā 
krējuma putošanai
503252

 
ledus 

smalcinātājs

 300
ml  

 130 cm

SILVERCREST® 
Panna sautēšanai
ILAG® Ultimate HL 
pretpiedeguma pārklājums
Piemērota visa veida 
plītīm, tostarp indukcijas
Izmērs: Ø apm. 28 cm
460093

5,99
-25%
Ar kuponu

7,99

1 g
ab

.3,99Ko
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9,991 g
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Instruments plastmasas 
sakausēšanai PKSP 50 B1
Salauztu, ieplēstu un saplēstu 
plastmasas detaļu, piemēram, 
transportlīdzekļu buferu, paneļu 
vai korpusu, nostiprināšanai 
Jauda: 50 W
472140
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PARKSIDE®
Invertora metināšanas 
iekārta PIFDS 120 B2
Darbojas, neizmantojot aizsarggāzi
2 m garš metināšanas kabelis ar 
maināmām sprauslām (paredzēts  
Ø 0,6 / 0,8 / 0,9 / 1,0 mm)
Materiāla biezuma pielāgošana: 
0,8–3 mm
Metināšanas strāva: 20–120 A
472024

PARKSIDE®
Metināšanas 
pulverstieple 
Diametrs: 0,6 mm
Garums: 206 m
470390
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PARKSIDE® 
Pašaptumšojoša 
metināšanas maska 
PSHL 2 D1 
Ar integrētu LED gaismu
Automātiska 
aptumšojuma kontrole
Redzes lauks: 9,2 x 4,2 cm
465597
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PARKSIDE®
Detaļu komplekts
Dažādi veidi
490267
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D
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E
F
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PARKSIDE® 
Ar akumulatoru darbināma 
leņķa slīpmašīna                       
20 V PWSA 20-Li G4
3 pozīcijās regulējams rokturis
2-in-1 aizsargkorpuss griešanai un 
slīpēšanai
Akumulators 
un lādētājs 
nav iekļauti 
komplektā
472048

PARKSIDE® 
Akumulators PAP 20 B1
Lādētājs PLG 20 C1
Nominālā jauda: 65 W
Uzlādes laiks (pie 12 V / 2 Ah):           
apm. 60 min.
410300

A B

C

D E

F

PARKSIDE®
Piederumi 
slīpmašīnai
Dažādi veidi
458744
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A

B

PARKSIDE®
Griešanas disku komplekts
Izmērs: Ø 125 mm
A: 4 gab.
B: 12 gab. 
458745

PARKSIDE® 
Instrumentu 
organizēšanas un 
uzglabāšanas komplekts
2 sienas paneļi ar dažādām 
kārbām un instrumentu 
turētājiem
471932
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A

B

C

D

PARKSIDE®
Otu komplekts 
3 gab.
Dažādi veidi
483546

3x

3x

3x

3x

PARKSIDE®
Perforators PBH 800 A1
Pneimatiskais āmura mehānisms ar lielu trieciena spēku
Maināma urbja patrona urbjiem ar apaļu kātu
Priekšējais rokturis pagriežams par 360°
Jauda: 800 W
389831

17.07.–20.07.

PARKSIDE® 
Magnēts vai 
magnētu 
komplekts
Dažādi veidi
466777 3,991 g
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29/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

fit for use
safe handling
controlled
         ID 8090

PARKSIDE®
Vīļu komplekts
17 gab. 
Metāla apstrādei
472026

A

B

C

PARKSIDE®
Universālie elektrodi PSE 2.0 C1
Metināmā materiāla biezums: 1–2,5 mm
Izmērs: 2 x 300 mm (Ø x A)
Strāva: 35–60 A
Aizdedzes spriegums: 70 V
472029

A

B

C

D

PARKSIDE®
Uzgaļu komplekts
A: HSS spirālurbju komplekts
B: akmens urbju komplekts
C: skrūvgrieža uzgaļu komplekts
D: koksnes urbju komplekts
472063
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CRIVIT
Rapid Ball spēles 
komplekts
2 spēlētājiem
Komplektā: 2 alumīnija 
raketes, 5 badmintona 
volāni (2 iesācējiem un                         
3 pieredzējušiem 
spēlētājiem), 8 konusi spēles 
laukuma norobežošanai un 
mīksta bumbiņa
470651

CRIVIT
Badmintona 
komplekts
Līdz 4 spēlētājiem
Komplektā: 4 raketes,              
3 volāni, spēļu tīkls un 2 tīkla 
balsti, 2 spriegošanas auklas, 
4 enkuri un soma
470700

CRIVIT
Bumba
Dažādi veidi
470697

www.lidl.lv
29/2025

Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu
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CRIVIT
Ūdens pudele
Tilpums: 0,67 l 
472597

17.07.–20.07.

CRIVIT 
Salokāmi futbola vārti
Vienkārši uzstādāmi un kompakti 
uzglabājami
Izmērs: apm. 89 x 55 x 55 cm (G x P x A)
467136

CRIVIT 
Loka un bultu komplekts
3 bultas ar piesūcekņiem
Loks un bultas praktiskā kastē, 
ko var lietot arī kā mērķi
467134

Playtive
Iekaramās šūpoles
Ērtas šūpoles 
gan bērniem, gan 
pieaugušajiem
Maks. slodze: 150 kg
Pielāgojams augstums: 
apm. 105–180 cm
Izmērs: apm. Ø 113 cm
489615

HAPPY PEOPLE 
Ūdenspistole
Ūdens strūklas šaušanas attālums: 
līdz 6 m
471537

No ceturtdienas, 17.07.
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Dārza 
neļķes  
dažādi veidi
1 gab.
107358

Lavanda   
dažādi veidi
1 gab.
97151

Lielziedu 
hortenzija 
dažādi veidi
1 gab.
107348

Krizantēmas   
dažādi veidi
1 gab.
151700

1,99
NENOKAVĒ!

2,99
NENOKAVĒ!

4,49
NENOKAVĒ!

4,49
NENOKAVĒ!

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.
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Krāšņākai
ikdienai Super

brīvdienas



Lidl maize
Kruasāns ar šķiņķi un sieru
95 g
1 kg = 7,26 €
PLU: 842

0,69
-22%
Ar Lidl Plus

0,89

2 gab.

1,00
1,36 3 + 1

0,87
1,16

Vairāk = 
lētāk

Lidl maize
Maizītes ar 
kļavu sīrupu un 
pekanriekstiem
2 x 81 g
1 kg = 6,17 €
PLU: 880

Lidl maize
Brokastu maizītes 
ar sēklām
4 x 80 g
1 kg = 2,72 €
PLU: 822

Super
brīvdienas

Svaigs 
no krāsns

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.

No ceturtdienas, 17.07., līdz 20.07.



Grill&Fun
Liellopa 
burgera gaļa
220 g
1 kg = 9,05 €
5510326 1,99

-31%
Ar kuponu

2,89

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.

Super
brīvdienas

Vienmēr svaiga 
gaļa gardai 
maltītei!



-28%

4,99
6,99

Grill&Fun
Cūku ribiņas marinādē
aptuvenais svars: 700 g
5521580 1 k

g

Grill&Fun
Cāļa šķiņķīšu šašliks 
garšaugu marinādē
800 g
1 kg = 4,99 €
7610582

Liellopa krūtiņa
aptuvenais svars: 1 kg
185381

Marno 
Cūkgaļas šašliks 
majonēzes 
marinādē
1,8 kg
1 kg = 4,99 €
7801009

-28%

3,99
5,59

9,99
NENOKAVĒ!

1 k
g

8,99
1 kg = 4,99 €

No ceturtdienas, 17.07., līdz 20.07.
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4,49
Grill&Fun
Cāļu mazās filejas 
trifeļu marinādē
600 g
1 kg = 7,48 €
7610607

NENOKAVĒ!

Super
brīvdienas

Nedēļas nogalei 
piestāv 
grilēšana!

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.



-21%

4,29
5,49

Salas zivis
Paltuss
aptuvenais 
svars: 0,8–1,5 kg
7800584 11,99

NENOKAVĒ!

1 k
g

Sama fileja ar ķiplokiem 
un zaļumiem
250 g
1 kg = 17,16 €
7607607

No ceturtdienas, 17.07., līdz 20.07.

www.lidl.lv
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AKCIJA!

-20%

Mājas
Pildītās 
pankūkas
dažādi veidi
420 g
7803040, 7803041, 

7803570, 7803039
Vairāk informācijas meklē 
veikalā

 
Mājas
Saldējums
dažādi veidi
120 ml / 65 g, 66 
g, 68 g
1 kg = 11,36 €, 11,03 
€ vai 11,54 €
3263, 3264, 3406

Floralys
Tualetes papīrs 
ar aromātui
16 ruļļi
1 rullis =  0,25 €
5561508

3,99
1 rullis =  0,25 €

0,75
NENOKAVĒ!

No ceturtdienas, 17.07., līdz 20.07.

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.

Super
brīvdienas



Pikok
Cūkgaļas 
bekons 
šķēlēs
100 g
1 kg = 9,90 €
5502353 0,99 1,49

-33%
Ar Lidl Plus

Atlaide 

10%

Baltais
Skābais 
krējums
25%
360 g
1 kg = 3,86 €
7802916

Pilos vai Milbona
Siers šķēlēs
dažādi veidi
Vairāk informācijas meklē   
Lidl Plus lietotnē.

-25%
Ar kuponu

-33%

1,39
2,09

www.lidl.lv
29/2025 29/2025Preču skaits ir ierobežots.
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Super
brīvdienas



Latvijas Bekons 
Cūkas šķiņķis
aptuvenais svars:  
1,8–2,2 kg
 7800521 

SILVERCREST® 
KITCHEN 
TOOLS
Elektriskā 
tējkanna
472517

NENOKAVĒ!

19,991 g
ab

.

NENOKAVĒ!

3,991 g
ab

.

Ledussalāti 
1 gab.
82031

Mellenes
400 g iepakojums
1 kg = 8,73 €
80818

-41%

3,49
5,99

-53%

0,69
1,49

Hellmann’s
Majonēze 
Original
625 ml
1 l = 3,66 €
4850

Jacobs
Šķīstošā kafija 
Cronat Gold
200 g, 1 kg = 39,95 €
Ar Lidl Plus 1 kg = 37,45 €
3196

7,49
Ar kuponu

NENOKAVĒ!

7,99

2,29 2,99

-23%
Ar kuponu

Super
brīvdienasPrieks atļauties 

vairāk

Preču daudzums ir ierobežots. Liela pieprasījuma dēļ dažas preces var tikt izpārdotas pirmajā pārdošanas dienā. Dažādos Lidl veikalos var būt dažādi preču 
izmēri, krāsas vai modeļi. Iepazīties ar Lidl veikalos iegādāto preču apmaiņas, atgriešanas un kvalitātes garantijas termiņu var Lidl veikalos un vietnē www.lidl.lv. 
Veikalos esošajām precēm var tikt piemērotas papildu atlaides, kas tiek nodrošinātas maksāšanas laikā. Dekorācijas nav iekļautas preču cenā. Ja publikācijā 
norādītās cenas vai cita informācija neatbilst cenām veikalā vai veikalos sniegtajai informācijai, tā jāuzskata par drukas kļūdu. SIA Lidl Latvija patur tiesības bez 
iepriekšēja brīdinājuma mainīt preču cenas.

Infocentrs:  
+371 8000 5888 (bezmaksas)     
www.lidl.lv/sazinies

Infocentra darbalaiks: 
darba dienās 800–1800

Veikalu darbalaiks:  
P–S
Sv

 
730–2200

800–2200

Seko mums: 
Lidl Latvija

PEFC/32-31-001

PEFC sertificēts

Šis produkts ir iegūts
no ilgtspējīgi
apsaimniekotiem
mežiem

www.pefc.org

No ceturtdienas, 17.07., līdz 20.07.




